证券代码：688788        证券简称：科思科技        公告编号：2021-036

深圳市科思科技股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

深圳市科思科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 12 月 22日召

开第二届董事会第十七次会议审议通过了《关于调整公司组织架构的议案》。根

据公司战略规划及业务发展需要，进一步提高公司管理水平和效率，提升公司综

合营运水平及运营效率，确保在布局多个业务模块的同时，凝心聚力围绕主业互

相协同，公司对组织架构进行了调整。

本次组织架构调整是对公司内部管理机构的调整，不会对公司生产经营活动

产生重大影响，调整后的公司组织架构图详见附件。

特此公告。

深圳市科思科技股份有限公司董事会

2021年12月24日

附件：

深圳市科思科技股份有限公司组织机构图

股东大会

董事会

总经理

监事会

董事会秘书

生
产
部

财
务
部

市
场
部

质
量
部

工
程
部

采
购
部

人
力
资
源
部

总
经
办

内
审
部

证券事务部

战略委员会

提名委员会

薪酬与考核委员会

审计委员会

物
控
部

副总经理

无
线
产
品
事
业
部

民
品
事
业
部

智
能
化
事
业
部

装
备
事
业
部

技
术
中
心

业务支持平台事业部&技术中心

保
密
办

信
息
化
部

功能支持平台